
2020 年 2 月 28 日 

関係者各位 

株式会社エンバイオ・ホールディングス 

 

新型コロナウイルス感染症に対する対応策のお知らせ 

 

エンバイオ・ホールディングスグループ（以下、「当グループ」とします）は、新型コロナ

ウイルス感染症の感染拡大防止並びに取引先様及び当グループ社員の安全確保のためガイ

ドラインを策定いたしました。 

以下にガイドライン記載の対応策の概要を提示させていただきます。 

【対応策の概要】 

 ①当グループ社員の健康管理について 

  ・アルコール消毒液等による手洗い、うがいの実施 

  ・出社前の体温測定、体調チェックの実施 

  ・業務外であっても不特定の者が集まる催事等への参加を自粛 

 ②業務時の対応について 

  ・不要不急の出張や訪問の自粛 

・業務上であっても不特定の者が集まる催事等への参加は自粛 

   

今後も取引先様及び当グループ社員の安全確保を最優先に、状況に応じて対応策を見直し、

迅速に実行して参ります。 

取引先様をはじめ、関係者各位におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、当グル

ープの対応策につきまして、ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


